
C O M P L E T E  E L
F O R M U L A R I O
Una vez hecho eso dé clic en

Registrarse.

 

para  acceder  a l  conten ido  exc lus i vo  para  asoc iados  de
Asoco l f lo res?

¿CÓMO REGISTRARME

EN BREVE PODRÁ ACCEDER
Nosotros recibiremos un correo electrónico con su

registro. En el término de 24 horas, su usuario estará

habilitado y podrá acceder a contenido desarrollado

EXCLUSIVAMENTE para usted.

LUEGO EN LA
PANTALLA QUE
APARECE...
Dé clic en: Únete a nosotros.

DÉ CLIC EN EL MENÚ
SUPERIOR QUE DICE:
Afiliados

2

INGRESE A: 
 

1

3

4

5

Por favor realizar el registro con
su correo corporativo, no se

habilitarán correos personales.

www.rutadelasostenibilidad.org

Recuerde apuntar usuario y
contraseña en un lugar seguro.

 

http://www.rutadelasostenibilidad.org/

